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Bestyrelsens beretning for SF Lyngby-Taarbæk 2024 

Til generalforsamlingen den 05-02-2025 
 

Det har været endnu et godt år for bestyrelsen i SF Lyngby-Taarbæk. Vi har fortsat en 
velfungerende bestyrelse, vi har haft møder med spændende emner og så har vi været synlige i 
gadebilledet.  
 

På generalforsamlingen i feb. 2024 blev Majbrit Pedersen genvalgt som formand.  
Claudia Heim blev genvalgt som næstformand.  
Emil Njor og Dorete Dandanell stillede op igen til bestyrelsen og blev valgt. 
Niels Halse blev genvalgt som kasser, mens Bjarne Rye Nielsen blev valgt som revisor og Emil Njor 
blev revisorsuppleant. 
 
Bestyrelsen så således ud: Claudia Heim, Dorete Dandanell, Emil Njor, Niels Halse, Jeanette 
Aastrup og Majbrit Pedersen. Suppleanter til bestyrelsen var Susan Tetler, Emil de la Motte, Louise 
Busch-Jensen og Arne Christensen.   
 
Derudover blev Niels Haxthausen og Claudia Heim valgt som repræsentanter for SF – 
Hovedstadsregionen. Niels Haxthausen og Hanne Agersnap blev valgt som repræsentanter for SF-
Københavns Omegns Storkreds. 
 

Bestyrelsens hovedopgaver i 2024 samt arrangementer 
I årets løb har afholdt bestyrelsesmøder hver måned med undtagelse af juli måned.  
 
Vores fire suppleanter i bestyrelsen har igen i år været meget aktive, hvilket har betydet at vi har 
været bredt repræsenteret til bestyrelsesmøderne.  
 
Vi har fortsat vores strategi med at invitere nye medlemmer til møder, hvor de havde mulighed for 
at fortælle hvad der optager dem politisk og hvad vi i vores lokale partiforening kan gøre for at 
oplyse om de pågældende emner. Disse møder har været yderst udbytterig. Tak for det.  
 
Vi har igen i år brugt en del kræfter på at lave ændringsforslag til Landsmødeudtalelsen til 
diskussion og godkendelse på Landsmødet i marts. Igen i år er det lykkedes at få de fleste forslag 
vedtaget – helt, med alternativ formulering, eller dækket af andre ændringsforslag. Det samme – 
håber vi - gør sig gældende i forhold til vores ændringsforslag til  SF’s politiske grundlag frem mod 
næste folketingsvalg, som blev fremlagt på et dialogmøde i november 24 på Christiansborg 
Vores bestyrelsesmedlemmer har også deltaget på vintertræf, landsmødet, sommertræf og grønt 
træf samt andre nationale arrangementer og deltaget i andre partiforeningers arrangementer i 
Københavns Omegns Storkreds. 
 
SF i Lyngby-Taarbæk støtter fortsat op omkring DIPDs arbejde, og har sammen med andre SF-
partiforeninger i år indgået et partnerskab med det grønne parti DOM i Nordmakedonien. 



2 
 

Repræsentanter fra DOM har været på besøg i Danmark og Karen Marie og Claudia har været i 
Nordmakedonien. 
 
Vi har traditionen tro fejret 1. maj med 3F og Socialdemokratiet og holdt en sommerfest samt 
juleafslutning. Vi har desuden afholdt et medlemsmøde omkring energioptimering, et møde for 
nye medlemmer og en rundvisning på det nyrenoverede rådhus. Derudover har vi holdt 
opstillingsmøder i forbindelse med de kommende folketings – og regions & kommunalvalg.  
 
Vi har i årets løb forsøgt at være mere synlige i gadebilledet og deltaget bl.a. i SFs nationale 
kampagnedage, Grundlovsdagen på Friboeshvile, og handelsstandsforeningens ”Liv i Lyngby”.  Det 
har været nogle gode arrangementer, hvor vi har haft mange gode snakke med Lyngbyborgerne, 
uddelt flyers og merchandise.  
 
Og sidst men ikke mindst har vi hjulpet til i valgkampen til Europaparlamentsvalget hvor vores 
egen Emil Njor stillede op. Der har været arrangeret forskellige flyeruddelinger, happenings, 
debatter og Kira Marie Peter-Hansen kom også forbi Lyngby.     
 

Medlemssituation  
Pr januar 2025 har vi 106 medlemmer her i Lyngby-Taarbæk. Der kommer løbende nye 
indmeldelser, flest tilflyttere til kommunen, dog modvirkes tilgangen af en del udmeldinger af 
personer, der ikke har betalt kontingent over længere tid.  

 
Medlemskommunikation  
Vi har udsendt et nyhedsbrev tre gange i år. Det har været nogle uddybende nyhedsbreve, hvor vi 
har beskrevet og refereret til nogle af vores arrangementer samt reklameret for kommende 
arrangementer. Derudover har flere nye medlemmer deltaget i diverse møder, hvilket har været 
rigtig dejligt. 
 

Planer for bestyrelsens arbejde i 2025  
Til efteråret er der regions- og kommunalvalg, så valgkampen kommer naturligvis til at fylde meget 
for bestyrelsens arbejde i 2025.   
 
I løbet af det nye år har vi ligeledes planlagt at lave medlemsmøder omkring handicappolitik og 
psykiatri med Peter Westermann og Emil de la Motte, Israel-Palæstina konflikten med Morten 
Thing samt en informationsaften om ultraforarbejdet mad.   
 
Derudover afholdes en rundvisning på Christiansborg med Sigurd Agersnap og endnu en 
rundvisning på Lyngby Rådhus.  
 
I samarbejde med Radikale Venstre og Liberal Alliance vil der blive afholdt en debataften med de 
tre lokale folketingsmedlemmer, Sigurd Agersnap, Stinus Lindgren og Steffen Larsen.  
 
Og sammen med Enhedslisten, Socialdemokratiet og Radikale Venstre vil vi planlægge et møde 
omkring sikkerhedspolitik og den politiske situation i Grønland. 
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